

Årtalskrysset



DET AKTUELLA ÅRET VINNER BARACK OBAMA DET AMERIKANSKA PRESIDENTVALET. HÄR SES HAN MED SIN HUSTRU MICHELLE. VI VILL YETA I VILKEN STAD OBAMA FÖDDES OCH ÄVEN VILKET YRKE MICHELLE HAR

SILVIO BERLUSCONI BLIR ÅTERIGEN REGERINGS-CHEF I ITALIEN. VAD HETER HANS PARTI?		DETTA ASIATISKA LAND MED HÖGA BERG, ÄNDRAR SITT STATSSKICK FRÅN MONARKI TILL REPUBLIK		NEW MEXICO HURLEY, SKÄDIG		SKREV DEN GIRIGE		KRYSSETS ÅRTAL ÄR TJUGOHUNDRA...	
TYP AV BILJETT		BRUKAR SPAKA SIG		LEJONET I JUNI MÖTORSURR		4		KLEPTOMAN(O)VANA	
ÄR DEN POSITIVE								BERTIL LUES	
ETT HAR CYKLOPEN		STAD SOM FLYTTAS		BÖR MAN DÅR DET BRÄNNIS GISSAT				SPRIDER SMÅ KORN	
ÄR VÄL INGA BANANER?				FALLA SAMMAN RESEER OFTA BARN					
		HAN ÄR MER ÄN NAMNET LÅTER STRETAR				TUNG VIKT SES VÄL VÄNNER		GJORDE GÖRAN SLUT PÅ	
TYSK DELSTAT		DET GÖRS ENLIGT LISTA? ÖMT		MER ÄN EN NORSK KUNG		EN SÅ-DAN ÄR BUDDIST		KRAFTDYKÄNDER SÖRKÄLSKAREN	
						FYLLER DU I ÖKENSTAT		1	
VAR VÄST-BERLIN				BLIR OFTA RONALD ÄR DET EJ KLART VID		PAKET-FISK GÅR GALET PÅ			
BÖR EJ PLANER GÅ I		SÅDANA STUNDER GER RÖ HON I ÖGAT		6				FICK KICKAD	
VÄNTAS PÅ? FÖR LAST ÖVER HAV		ÄR TINA AHLIN LADY VI MINNS		3		STICKA I NÄSÄN RÄDDARE I NÖDEN		SAGODAM DEN KAN VARA ETT KID	
				ÄR EN ATLET DÖRR-STOPPAR		DEN BESTÅR AV TVÅ LADU-FÄGEL		5	
ÄR DEN AMBI-TIÖSE?				RYSSLAND GÅR IN MED MILITÄR I ETT GRANNLAND FÖR ATT STÖDJA UTBRYTAR-REPUBLIK SYDOSETIEN. I VILKET LAND LIGGER DENNA REPUBLIK?		ROBIN + MARION QATAR-MANNEN		GODA ÄR BRÅ FÖR MAGEN	
EUROPA FÅR ETT NYTT LAND DETTA ÅR. DET NYA RIKET SOM STYRS IFRÅN STADEN PRISTINA LIGGER PÅ BALKANHALVÖN. LANDETS NAMN, TACK!		VISAR UPP SIG		BEDÖMS I ANTIK-RUNDAN		GÖJAN PÅ NYA ZEELAND		GJORDE KORS-ORDET KUNSKAP?	
								SKRIV-BORDS-PRODUKT	
SKÅDESPELAREN HEATH LEDGER SOM OSCAR-BELÖNADES FÖR SIN HUVUDROLL I FILMEN "BROKEBACK MOUNTAIN" AVLIDER DETTA ÅR. HAN ÄR ÄVEN KÄND FÖR ATT HA SPELAT EN BATMANGURK. VAD KALLAS SKURKEN?		KAN OXEN OCH KRÄFTAN JOULE				PRÄTA DEN ÄR BJÖRNLIK		SAMLAR GÅR OFTA PÅ AUKTION	
						HAN I TURBANEN SKÖGS-KONCERN		DROG PÅ SÅ DET TJÖT OM DÄCKEN	
		LÄMNAR MÅNGA LANDET FÖR		STINKER KAN MAN MED MASK		ÄR NÄR-MASTE VÄGEN VITSDAM		HELT KNÄCKT HYR UT ÅK	
VAD HETER DEN REPUBLI-KAN SOM FÖRLORAR PRESIDENTVALET MOT BARACK OBAMA?		GÖR INTE VELIG		HÖRDES LÅNG VÄG BÖR VI VAR DAG				AVGÖR-ANDE FÖR RESANS PRIS	
		ÄR GISTNA EKOR				TÄR HÖJD-HOPPAR		2	
						FÖR FOLK PÅ GLID			
								7	

KONSTRUKTÖR: BERTIL BLUES JOHANSSON FOTO: Sjöberg Bildbyrå